MUNICIPIO DE BOM PRINCÍPIO
Estado do Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2025

ATA 02 - ANÁLISE DE CURRÍCULO E PROVA DE TÍTULOS

Aos vinte e cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, na sala de

reuniões da SMECD, reuniu-se a comissão de avaliação do Processo Seletivo Simplificado

nº 006/2025, sob Portaria nº 011/2025, edital nº 020/2025, com objetivo de analisar os

currículos e títulos entregues para inscrição nos cargos de AUXILIAR DE SALA DE AULA,

AUXILIAR DE ENSINO E PROFESSOR DE ANOS FINAIS - MATEMÁTICA.

Abriram-se as documentações referentes aos candidatos concorrentes ao cargo de

AUXILIAR DE SALA DE AULA:

1. CAMILA MUNHOZ PELLISOLI - 3,0

2. JEANE ZARDO - 1,0

3. GABRIELA HEITLING BARCELOS - 0,5

4. LARIELE LOPES SEVERO - NÃO PONTUOU

5. MARIA LUCIA LUDWIG TAGLIARI - NÃO PONTUOU

6. LILIANE DA COSTA BORBA - NÃO PONTUOU

7. MONIQUE ROMIO - NÃO PONTUOU

8. MICAELA KOHLER REICHOW RUBIRA - NÃO PONTUOU

9. LARISSA DA SILVA HENTZ - NÃO PONTUOU

1 O. TAINÁ GRIZZA LEOPOLD - NÃO PONTUOU

11. CAMILA PIRES SCHMITZ- NÃO PONTUOU

12. FRANCIELE MARIA LEMOS GONÇALVES - NÃO PONTUOU

Em seguida, as documentações referentes aos candidatos concorrentes ao cargo de

AUXILIAR DE ENSINO:

1. KAUANE MARIA DIEMER - 9,0

2. MARIA SILVANI MALDANER - 7,5

3. AMANDA GATTERMANN - 6,0

-

4. SIMONE CRISTINA EHRIG ZANDONA - NÃO PONTUOU

5. CAMILA PIRES SCHMITZ- NÃO PONTUOU

6. MARIA EDUARDA BRISTOTTE DRESCH - NÃO PONTUOU

E, por fim, abriram-se as documentações referentes aos candidatos concorrentes ao

cargo de PROFESSOR DE ANOS FINAIS - MATEMÁTICA:

1. ALEXSANDRO SCHOFFEN - 8,0

2. ANANDA CAROLINE RAMBO - 6,5

Nada mais havendo a constar, lavra-se a presente ata.

MARCIA REGINA ZAMBERLAN RHODEN

GRASSKiMMER VOGT

V

MARIELI RODRIGUES S. CORREA